МОУ "Крюковская  средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ
от 5 февраля 2009 года
                              № 12
О регулярной инвентаризации

программного обеспечения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение регулярной инвентаризации учителя информатики и ИКТ, Белавцева В.В., ответственного за учёт, установку и использование СБППО.
2. Инвентаризацию проводить ежегодно в декабре согласно регламенту «Инструкция по порядку проведения инвентаризации программного обеспечения», используя утверждённые отчётные формы:

· «Реестр программного обеспечения»;

· «Реестр сопроводительной документации и сопутствующих активов программного обеспечения»;

· «Инвентаризационная карточка компьютера».

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор школы:             _________________/ А.Т. Колесник/

С приказом ознакомлен: ____________________